
UCHWAŁA NR XXXVIII/377/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Piskorzowice stanowiącą część wsi 
Strzeszkowice na odrębną miejscowość Piskorzowice 

Na podstawie art.7 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (t.j. Dz. U. 2019 poz.1443) - Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/368/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
zmiany rodzaju miejscowości Piskorzowice stanowiącą część wsi Strzeszkowice na odrębną miejscowość 
Piskorzowice §1 otrzymuje brzmienie: 

"Postanawia się podjąć procedurę związaną ze zmianą rodzaju miejscowości Piskorzowice stanowiącą 
część wsi Strzeszkowice na odrębną miejscowość wieś Piskorzowice." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9810C3-2482-4C1F-92F9-F29DD26B6765. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wiąże sie z analizą ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych, według której powinno się okreśłić dotychczasową nazwę urzędową, nazwę po zmianach, 
rodzaj miejscowości lub obiektu fizjograficznego, pierwszy i drugi przypadek, a w przypadku nazw miast 
i wsi - również formę przymiotnika utworzonego od tej nazwy. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy doprecyzować rodzaj wyodrębnianej miejscowości Piskorzowice 
jako wieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE9810C3-2482-4C1F-92F9-F29DD26B6765. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



